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C O M M E R G E . 

TABLEAU XXXI. Importations—Quantités et valeur des produits des Eta ts -Unis importés 
pour consommation au Canada, groupés par catégories, pour les cinq années fiscales, 
1905-1909—fin. H 

Articles principaux par 
catégories. 

Quantités. 

1905. 1906. 1907-1 1908. 1999. 

VI. Produi ts minéraux—suite. 
Phosphate bru t 
Pierres précieuses brutes 
Pierres prée.. ,diam. non montés, 

pouss. de diam. ou pet. diam. 
et diam. noirs pour f o r e t s . . . . 

Sel quint . 
Pierres dalles, granit , pierre 

de taille, bruts tonne. 
Pierres, gran. sciées seul, u 
Blanc d 'Espagne quint . 
Autres produits minéraux 

vn . Produi ts divers . . . to taux. 
Articles, produits ou fa­

briqués au Canada, re­
venus après avoir été ex­
portés 

Articles pour l'usage du Gou­
verneur général 

Articles pour le gouvernement 
fédéral 

Articles p. l 'armée et la marine. 
Articles sortant des entrepôts 

p. ravitaillement de navires . 
Serums ou produits bactériolo­

giques . . . 
Barils ou colis renvoyés 
Cabinets de monnaies, collec­

tions de médailles, etc. . . . . . 
Café vert liv. 
Modèles d'inventions et autres 

améliorations 
Peint , à l'huile ou à l'aquarelle 
Effets de colons 
Eponges 
T h é . . . liv. 
Autres articles divers 
Numérai re et lingots 

233,134 

14,050 
2,615 

14,366 

435,051 

144,873 

244,869: 274,694 

14,392 
9,491 

11,719 

14,332 
5,090 
8.188 

395,671 

162,67; 

312,560 

266,369 

319,524 

19,189 
980 

19,804 

444,441 

198,654 

392,351 

13 263 
296 

50,645 

450,134 

317,502 

1 Neuf mois. 


